PREFEITURA MUNICIPAL DE ENG. NAVARRO



Rua Olhos D'água, nº. 55, Centro. CEP: 39.363-000 - Engenheiro Navarro/MG

Processo Administrativo 008/2024

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Engenheiro Navarro/MG, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 001/2024 para "contratação de cirurgia para tratamento de prolapso genital grave e sintomático, grau IV, sendo uma histerectomia vaginal em ambiente cirúrgico com suporte de centro de tratamento intensivo e banco de sangue para a paciente usuária do SUS Sra. Maria Ferreira dos Santos".

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência, exclusivamente para o email <u>licitacao@engenheironavarro.mg.gov.br</u>, até às 17 horas do dia 06/03/2024. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Engenheiro Navarro/MG será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Engenheiro Navarro/MG, 06 de março de 2024.

Hugo Felipe de Almeida Silva Prefeito Municipal

CNPJ: 17.697.152/0001-98 Telefone: (38) 3253-1177 E-mail: licitacao@engenheironavarro.mg.gov.br - Site: www.engenheironavarro.mg.gov.br